

Duomo ApS

Fejøgade 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 39951495

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. feb. 2023


Veysel Tokmak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Duomo ApS Fejøgade 3 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	39951495
Stiftelsesdato	16. oktober 2018
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Veysel Tokmak
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurant..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 254.939, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 947.099, og en egenkapital på kr. 292.086.

Forventninger til fremtiden

Der forventes tilfredsstillende og dermed overskud af selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		2.007.751	1.595.236
Personaleomkostninger	2	-1.593.109	-1.584.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.664	-51.875
Andre driftsomkostninger		0	-12.399
Driftsresultat		354.978	-54.001
Finansielle omkostninger	3	-24.098	-4.371
Resultat før skat		330.880	-58.372
Skat af årets resultat	4	-75.941	11.755
Årets resultat		254.939	-46.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		254.939	-46.617
Resultatdisponering		254.939	-46.617

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.868	108.958
Indretning af lejede lokaler		94.557	121.994
Materielle anlægsaktiver		207.425	230.952
Deposita		57.105	29.456
Finansielle anlægsaktiver		57.105	29.456
Anlægsaktiver		264.530	260.408
Råvarer og hjælpematerialer		369.096	138.597
Varebeholdninger		369.096	138.597
Udskudte skatteaktiver		0	2.059
Tilgodehavende selskabsskat		2.004	1.000
Andre tilgodehavender		72.970	16.107
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	1.547	0
Periodeafgrænsningsposter		45.958	49.676
Tilgodehavender		122.479	68.842
Likvide beholdninger		190.994	218.464
Omsætningsaktiver		682.569	425.903
Aktiver		947.099	686.311

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksættersekskab		0	10.941
Overført resultat		252.086	-13.795
Egenkapital		292.086	-2.853
Hensættelser til udskudt skat		8.498	0
Hensatte forpligtelser		8.498	0
Selskabsskat		64.384	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.575
Langfristede gældsforpligtelser	6	64.384	1.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.572	116.933
Selskabsskat		0	6.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.559	564.363
Kortfristede gældsforpligtelser		582.131	687.589
Gældsforpligtelser		646.515	689.164
Passiver		947.099	686.311
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1	10.941	-13.794	-2.852
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-10.941	10.941	0
Årets resultat	0	0	254.939	254.939
Egenkapital 30. september 2022	40.000	0	252.086	292.086

Noter

	2022	2021
1. Særlige poster		
Modtaget kompensation grundet Covid-19	0	-10.585
Saldo ultimo	0	-10.585

Den særlige post er indregnet i bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	1.541.997	1.523.733
Andre omkostninger til social sikring	51.112	61.230
	1.593.109	1.584.963

Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6
-----------------------------------	---	---

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	24.098	4.371
	24.098	4.371

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	65.384	0
Regulering af udskudt skat	10.557	-11.755
	75.941	-11.755

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelse	1.547	0
----------------------------	-------	---

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	64.384	0	0
	64.384	0	0

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ved regnskabsåret udløb en leasingforpligtelse på kr. 89.865. Der er en månedlig leasingydelse på kr. 1.555.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb en huslejepligtelse på kr. 62.712.